
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn.zm.2) ), § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.330.2022 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2023 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1 a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 63 932 331,25 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 52 244 352,44 zł, 

b) dochody majątkowe 11 687 978,81 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2 a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 68 648 272,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 54 053 843,22 zł, 

b) wydatki majątkowe 14 594 428,88 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414; z 2023 r. poz. 412, 497, 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 238 830,34

0,00 0,00

01095 0,00 238 830,34

0,00 238 830,34

750 0,00 4 340,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 340,00

0,00 4 340,00

752 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75212 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

758 0,00 49 617,00

0,00 0,00

75814 0,00 49 617,00

0,00 49 617,00

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 -13 390,00 13 390,00

DOCHODY 2023 R.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 303 830,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 238 830,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 238 830,34

Administracja publiczna 123 729,00 128 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 87 841,00 92 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

83 091,00 87 431,00

Obrona narodowa 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

Różne rozliczenia 16 754 411,00 16 804 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 530 539,00 580 156,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

137 696,00 187 313,00

Oświata i wychowanie 1 460 041,90 1 480 041,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

436 886,90 436 886,90

Pozostała działalność 191 606,29 211 606,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

191 606,29 191 606,29

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 20 000,00

Rodzina 4 864 554,00 4 864 554,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.44.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85502 -13 390,00 13 390,00

-13 390,00 0,00

0,00 13 390,00

razem: -13 390,00 328 177,34

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 390,00 328 177,34

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 238 830,34

01095 0,00 238 830,34

0,00 238 830,34

750 0,00 4 340,00

75011 0,00 4 340,00

0,00 4 340,00

752 0,00 2 000,00

75212 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

855 -13 390,00 13 390,00

85502 -13 390,00 13 390,00

-13 390,00 0,00

Rodzina 4 449 890,00 4 449 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

Obrona narodowa 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

83 091,00 87 431,00

Urzędy wojewódzkie 83 091,00 87 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 477 624,00 4 477 624,00

Administracja publiczna 83 091,00 87 431,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 385 711,00 4 372 321,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 289,00 15 679,00

bieżące 51 929 565,10 52 244 352,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

581 211,90 581 211,90

majątkowe

Pozostała działalność 0,00 238 830,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 238 830,34

Tab. 1 a) dotacje na zadania zlecone

majątkowe 11 687 978,81 11 687 978,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 184 601,75 4 184 601,75

Ogółem: 63 617 543,91 63 932 331,25
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 765 813,65 4 765 813,65

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 238 830,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 388 000,00 4 388 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 385 711,00 4 372 321,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 2



0,00 13 390,00

razem: -13 390,00 258 560,34

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 289,00 15 679,00

4 580 077,00 4 825 247,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 701 013,00 4 939 843,34

Pozostała działalność 8 500,00 247 330,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 996,02

Akcyza 0,00 3 996,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 686,92

Akcyza 0,00 686,92

4430 Różne opłaty i składki 0,00 234 147,40

Akcyza 0,00 234 147,40

600 Transport i łączność 4 196 975,59 4 246 975,59

Drogi publiczne gminne 368 028,57 418 028,57

4270 Zakup usług remontowych 56 162,00 106 162,00

750 Administracja publiczna 6 266 508,53 6 278 261,05

Urzędy wojewódzkie 248 496,29 252 836,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 820,97 15 160,97

USC, ewidencja ludności 9 620,97 13 960,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 491 815,29 4 495 616,81

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 261,69 7 063,21

F-sz Pomocy Ukrainie MF 3 261,69 7 063,21

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
983 791,20 987 402,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 000,00 12 000,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 9 000,00 12 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 834,20 2 445,20

F-sz Pomocy Ukrainie MF 1 834,20 2 445,20

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

LUW - ćwiczenia obronne 0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 338 138,04 287 594,15

Rezerwy ogólne i celowe 318 138,04 267 594,15

4810 Rezerwy 318 138,04 267 594,15

Rezerwa ogolna 178 138,04 127 594,15

801 Oświata i wychowanie 24 153 951,07 24 216 699,44

Szkoły podstawowe 11 533 490,65 11 551 093,65

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 063,00 2 124,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 1 063,00 2 124,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 717,90 19 817,90

F-sz Pomocy Ukrainie MF 14 717,90 19 817,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
39 770,51 46 770,51

F-sz Pomocy Ukrainie MF 39 770,51 46 770,51

5 100,00

7 000,00

7 000,00

62 748,37

80101 17 603,00

1 061,00

1 061,00

5 100,00

-50 543,89

75818 -50 543,89

-50 543,89

-50 543,89

611,00

2 000,00

75212 2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 801,52

75085 3 611,00

3 000,00

3 000,00

611,00

75011 4 340,00

4 340,00

4 340,00

75023 3 801,52

3 801,52

50 000,00

60016 50 000,00

50 000,00

11 752,52

3 996,02

686,92

686,92

234 147,40

234 147,40

WYDATKI 2023 R.

Rozdz. Zmiana

238 830,34

01095 238 830,34

3 996,02

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.44.2023

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 1



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

9 254,11 10 247,11

F-sz Pomocy Ukrainie MF 9 254,11 10 247,11

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
8 350,00 11 799,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 8 350,00 11 799,00

Przedszkola 4 724 672,75 4 727 341,23

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 161,40 7 887,88

F-sz Pomocy Ukrainie MF 6 161,40 7 887,88

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

202,00 208,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 202,00 208,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 573,03 2 408,03

F-sz Pomocy Ukrainie MF 1 573,03 2 408,03

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
945,00 1 046,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 945,00 1 046,00

Dowożenie uczniów do szkół 298 950,00 299 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 350,00 1 800,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 1 350,00 1 800,00

Technika 1 462 661,03 1 471 408,03

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

481,00 2 675,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 481,00 2 675,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 497,00 10 997,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 4 497,00 10 997,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
624,00 677,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 624,00 677,00

Licea ogólnokształcące 2 906 758,03 2 918 414,03

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 482,00 3 485,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 1 482,00 3 485,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 891,44 17 891,44

F-sz Pomocy Ukrainie MF 13 891,44 17 891,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 291,96 18 861,96

F-sz Pomocy Ukrainie MF 13 291,96 18 861,96

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 031,63 2 061,63

F-sz Pomocy Ukrainie MF 2 031,63 2 061,63

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
249,00 302,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 249,00 302,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 869 806,71 870 886,71

30,00

53,00

53,00

80148 1 080,00

4 000,00

4 000,00

5 570,00

5 570,00

30,00

53,00

53,00

80120 11 656,00

2 003,00

2 003,00

2 194,00

2 194,00

6 500,00

6 500,00

101,00

80113 450,00

450,00

450,00

80115 8 747,00

6,00

6,00

835,00

835,00

101,00

3 449,00

3 449,00

80104 2 668,48

1 726,48

1 726,48

993,00

993,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 2



4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,00 3 580,00

F-sz Pomocy Ukrainie MF 2 500,00 3 580,00

Pozostała działalność 514 910,41 535 454,30

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
13 125,28 13 669,17

Nie ma planety B 13 125,28 13 669,17

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

Porozumienie MEN- Poznaj Polskę 0,00 20 000,00

855 Rodzina 5 746 255,00 5 746 255,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 430 742,00 4 430 742,00

3110 Świadczenia społeczne 4 298 430,00 4 298 430,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
4 296 171,00 4 283 171,00

LUW - świadczenia wychowawcze 2 259,00 15 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 030,00 5 030,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
5 000,00 4 610,00

LUW - świadczenia wychowawcze 30,00 420,00

68 333 484,76 68 648 272,10

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 238 830,34

Pozostała działalność 0,00 238 830,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 996,02

Akcyza 0,00 3 996,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 686,92

Akcyza 0,00 686,92

4430 Różne opłaty i składki 0,00 234 147,40

Akcyza 0,00 234 147,40

750 Administracja publiczna 83 091,00 87 431,00

Urzędy wojewódzkie 83 091,00 87 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 348,00 9 688,00

USC, ewidencja ludności 4 148,00 8 488,00

752 Obrona narodowa 0,00 2 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

LUW - ćwiczenia obronne 0,00 2 000,00

855 Rodzina 4 449 890,00 4 449 890,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 388 000,00 4 388 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 298 430,00 4 298 430,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
4 296 171,00 4 283 171,00

LUW - świadczenia wychowawcze 2 259,00 15 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 030,00 5 030,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
5 000,00 4 610,00

LUW - świadczenia wychowawcze 30,00 420,00

4 580 077,00 4 825 247,34

-390,00

390,00

Razem: 245 170,34

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

85502 0,00

0,00

-13 000,00

13 000,00

0,00

2 000,00

75212 2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

234 147,40

4 340,00

75011 4 340,00

4 340,00

4 340,00

3 996,02

3 996,02

686,92

686,92

234 147,40

Razem: 314 787,34

Rozdz. Zmiana

238 830,34

01095 238 830,34

13 000,00

0,00

-390,00

390,00

20 000,00

0,00

85502 0,00

0,00

-13 000,00

1 080,00

80195 20 543,89

543,89

543,89

20 000,00

1 080,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących budżetu.  

Plan dochodów bieżących zmniejsza się o 13 390,00 zł i zwiększa się o kwotę 328 177,34 zł, z tego o 

13 390,00 zł zmniejsza się kwotę dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu zasiłków rodzinnych i zwiększa 

się o 258 560,34 zł z dotacji celowej na zadania zlecone na pokrycie wydatków związanych z wypłatą akcyzy 

od paliwa rolnikom (238 830,34 zł), o kwotę 4 340,00 zł na pokrycie kosztów administracji rządowej, o kwotę 

2 000,00 zł na pokrycie kosztów przeprowadzenia szkolenia obronnego oraz o 13 390,00 zł na pokrycie 

kosztów z zakresu świadczeń wychowawczych.  

Ponadto Burmistrz na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów o przyznanej kwocie subwencji w 

miesiącu kwietniu ze środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy oraz upoważnienia udzielonego przez organ stanowiący w uchwale budżetowej na rok 

2023, zwiększa plan dochodów i wydatków o kwotę 49 617,00 zł na pokrycie wydatków związanych z 

realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.  

Na podstawie porozumienia z Ministerstwem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na 

realizację zadania w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” zwiększa się plan dochodów i wydatków o 

kwotę 20 000,00 zł co stanowi nie więcej jak 80 % kosztów kwalifikowalnych zadania. Środki przekazane 

zostaną przez dysponenta w formie dotacji celowej.   

Burmistrz na podstawie upoważnień ustawowych rozwiązuje rezerwę ogólną na kwotę 50 543,89 zł, z 

tego 50 000,00 zł na zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z remontami ulic i dróg gminnych 

oraz kwotę 543,89 zł  na zwiększenie planu wydatków na zwrot środków w walucie Euro z zakończonego 

projektu Erasmus+ pn. Nie ma planety „B” w związku ze wzrostem kursu Euro.  

Na wniosek kierowników referatów Urzędu dokonuje się zmian w planie wydatków, w ramach posiadanych 

limitów. 

Plan wydatków bieżących z uwzględnieniem zmian opisanych powyżej zmniejsza się o kwotę 

63 933,89 zł i zwiększa o 378 721,23 zł. 

 
 

 

 
 
 
 
 

Opracowała 
 
Urszula Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87AC1B9-FA21-4C1B-B9E8-443D49091157. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2023 r.
	Uzasadnienie



